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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31401009O

2. Data e Regjistrimit 01/02/2023
3. Emri i Subjektit Be+A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Beqir Luga",Pazari i Ri,Tirane,Zona 
Kadastrale  8150,Vol.40,Fq.46,Nr.i Pasurise 5/547 - 
N1,Indeksi i Hasrtes TR - 0 - 13 1010
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te godinave/objekteve 

civile dhe jocivile,instalimeve te plota,kompletimeve dhe 
riparimeve te tyre,per ambjente te brendeshme dhe te 
jashtme,arredimi/mobilimi i ambjenteve te brendeshme 
,punime peisazhi. Veprimtarite e mesiperme do te kryhen 
nga shoqeria per llogari të vetë shoqërise apo te treteve. 
Import/Eksport dhe shitja me pakice/shumice brenda dhe 
jashte vendit te materialeve te ndertimit,produkteve te 
nevojshme per arredimin e hapesirave te brendeshme te 
objekteve/godinave.Shoqëria mund të kryejë cdo lloj 
sherbimi apo aktiviteti ndertimi, tregtar, konsulence, qe i 
lejohet nje shoqërie me pergjegjesi te kufizuar sipas ligjeve 
te Republikes se Shqiperise dhe qe jane të nevojshme per 
arritjen e qëllimeve të veprimtarise se saj
Beriad Qojle10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2023                Deri: 24/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BeriadQojle
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Be+A
E-Mail: beafabricarch@gmail.com  
Telefon:  0684090665 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-073301-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0ECFA7-B7AC-4D29-976D-3AF2298531F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A91FD07-518E-476B-9A69-5FA844AA3B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039DC9FA-D89C-44BF-9747-8415BC70F58C

